
 

 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                          (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

 24.12.2022г.                                                                                                                    № 320-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах XI межмуниципального 

конкурса - фестиваля "Такая разная осень..." 

 

На основании протокола жюри XI межмуниципального конкурса - 

фестиваля "Такая разная осень..." №4 от 24.11.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги XI межмуниципального конкурса - фестиваля "Такая 

разная осень..." (Приложение 1). 

2. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2). 

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений 

информацию об итогах межмуниципального конкурса - фестиваля "Такая разная 

осень..." до 30.11.2022г. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель начальника управления 

образования 
 

 

П.В. Бояркин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 24.11.2022 г. № 320-ОД 

 

 

Итоги XI межмуниципального конкурса - фестиваля  

 "Такая разная осень...": 
ФИ участника, 

Название команды 

Класс ОУ Руководитель Укажите 

район 

Баллы Результат 

Команда "Радуга" 2 класс МОУ "СОШ 

с.Балаши"  

Волокитина Лариса 

Алесандровна 

Озинский 15 I место 

Команда "Капельки" 2 класс Центр образования 

цифрового и 

гуманитарного 

профилей  "Точка 

роста" на базе МОУ 

"СОШ р.п. Озинки" 

Скоробогатова Елена 

Игоревна 

Озинский 15 I место 

"Осень" 2 МБОУ "ООШ 

с.Смородинка" 

Лебедева Нина Николаевна Перелюбский 8 участие 

Команда "Счастливая 

пятерка" 

3 СОШ 

п.Головановский - 

филиал МАОУ СОШ 

п.Николевский 

Балаковского района 

Саратовской области 

Шиблева Юлия Петровна Балаковский 

район 

11 лауреат 

Новичков Евгений 

Алексеевич 

3 класс МБОУ " ООШ №5 г. 

Петровска" 

Захарина Наталья 

Александровна 

Петровский 9 участие 

Команда "Осенний этюд" 4 класс МАОУ 

"Образовательный 

центр №1" 

Абишева Айгуль Казисовна Энгельсский 14 II место 

Живова Елизавета 4б МОУ-СОШ с. 

Подлесное 

Марксовского р-на 

Алексеева Ирина Петровна Марксовский 13 III место 

Коровин Алексей 

Юрьевич 

4 класс МОУ "СОШ им. 

Ю.А. Гагарина" г. 

Энгельс 

Андреева Марина 

Александровна 

Энгельсский 11 лауреат 

"Непоседы" 4 "А" МОУ "СОШ 

им.В.К.Ерошкина 

с.Новозахаркино" 

Казакова Наталья 

Александровна 

Духовницкий 9 участие 

"Лидер" 4 класс МОУ "СОШ с. 

Октябрьский 

Городок имени Героя 

Советского Союза 

И.А. Евтеева" 

Мухина Ольга 

Александровна 

Татищевский 9 участие 

Янгалычев Дамир 

Рифкатович 

5 класс Центр образования 

цифровых и 

гуманитарных 

профилей "Точка 

роста" МОУ "СОШ 

№ 13 г.Пугачева 

имени 

М.В.Ломоносова" 

Тишакова Виктория 

Ивановна 

Пугачевский 15 I место 

Команда "Ромашки" 5 класс МБОУ "СОШ № 52 

ст. Карамыш" 

Подачина Елена 

Николаевна 

Красноармейс

кий 

15 I место 

Сенюк Виктория 

Кирилловна 

5 класс МОУ СОШ с. Барки Власенко Антонина 

Александровна 

Балашовский 10 лауреат 

Команда  "Шнурки" 5 "Б" МОУ " СОШ №1 г. 

Петровска" 

Новичкова Екатерина 

Александровна 

Петровский 9 участие 

"Волшебный  объектив" 5 класс Центр образования 

цифровых и 

гуманитарных 

профилей "Точка 

роста" МОУ "СОШ 

№ 13 г.Пугачева 

имени 

М.В.Ломоносова" 

Шестакова Ольга 

Анатольевна 

Пугачевский 8 участие 

Команда "Листопад" 6 класс МБОУ "СОШ № 52 

ст. Карамыш" 

Подачина Елена 

Николаевна 

Красноармейс

кий 

15 I место 

Команда "Осенний Блюз" 6 "А" МОУ "СОШ р. п. 

Озинки" 

Уланова Татьяна 

Александровна 

Озинский 

район 

14 II место 

"Листопад" 6 МОУ СОШ № 1 

г.Хвалынска  

Ермишина Светлана 

Александровна 

Хвалынский 14 II место 

"Лучики солнца" 6а класс МОУ "СОШ им.В.К. 

Ерошкина 

Голубева Елена 

Николаевна 

Духовницкий  10 лауреат 



с.Новозахаркино 

Духовницкого 

района Саратовской 

области" 

Команда "Инфознайки" 7 класс Центр образования 

цифрового и 

гуманитарного 

профилей  "Точка 

роста" на базе МОУ 

"СОШ р.п. Озинки" 

Скоробогатова Елена 

Игоревна 

Озинский 

район 

15 I место 

Команда "Краски" 7 класс МБОУ "СОШ № 52 

ст. Карамыш" 

Подачина Елена 

Николаевна 

Красноармейс

кий 

15 I место 

ТАТИЩЕВЦЫ. 

Страничка нашей 

команды  

7 МОУ "Татищевский 

лицей" р.п. Татищево 

Копылова Светлана 

Васильевна 

Татищевский 13 III место 

Команда "Осенний 

дождь" 

8б МОУ СОШ №3 

г.Петровск 

Елистратова Наталья 

Евгеньевна 

Петровский 

район 

15 I место 

Команда "Крутые перцы" 8"Б" МОУ СОШ №3 

г.Петровск 

Елистратова Наталья 

Евгеньевна 

Петровский 

район 

14 II место 

"Горящие сеодца" 8 В МОУ СОШ №1 г 

Петровска 

Герасимова Наталья 

Анатольевна 

Петровский 

район 

14 II место 

"Дружба" 8 "А"  МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Хребтищева Е.Ю. Петровский 

район 

13 III место 

"Веселые ребята" 8 "Б" МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Артемова Е.В. Петровский 

район 

13 III место 

Команда "Головастики" 8Б МОУ СОШ 3 

г.Петровск 

Елистратова Наталья 

Евгеньевна 

Петровский 

район 

12 лауреат 

"Звёздочки" 8а класс МОУ "СОШ 

им.В.К.Ерошкина 

с.Новозахаркино" 

Никулина Валентина 

Александровна 

Духовницкий 10 лауреат 

Команда "Паровозик" 8б МОУ СОШ №3 

г.Петровск 

Елистратова Наталья 

Евгеньевна 

Петровский 

район 

9 участие 

"Мужчины" 8"Б" МОУ "СОШ № 3 г. 

Петровска" 

Фирстова Любовь 

Анатольевна 

Петровсктй 

район 

5 участие 

Команда "Одуванчики" 8б МОУ СОШ №3 

г.Петровск 

Елистратова Наталья 

Евгеньевна 

Петровский 

район 

4 участие 

Команда "Видеограф " 9 класс Центр образования 

цифрового и 

гуманитарного 

профилей  "Точка 

роста" на базе МОУ 

"СОШ р.п. Озинки" 

Скоробогатова Елена 

Игоревна 

Озинский 15 I место 

Николаев Кирилл 

Олегович 

9 класс МОУ СОШ 3 

г.Петровск 

Климова Ольга Борисовна Петровский 13 III место 

Ермишина Мария 

Викторовна 

9 класс МБОУ "СОШ 

с.Хватовка" 

Давыденко Валентина 

Александровна 

Базарно-

Карабулакский 

10 лауреат 

Ермишина Мария 

Викторовна 

9 класс МБОУ "СОШ 

с.Хватовка" 

Маричева Вера Васильевна Базарно-

Карабулакский 

5 участие 

Команда "Солнышко" 3Б, 4Б 

классы 

МОУ "СОШ 

им.М.В.Скворцова 

с.Берёзовая Лука" 

Бекешева Нуриля 

Зиядиновна 

Духовницкий 

район 

13 III место 

Флоэма 5 - 6 класс Центр образования 

цифровых и 

гуманитарных 

профилей "Точка 

роста" МОУ "СОШ 

№ 13 г.Пугачева 

имени 

М.В.ломоносова" 

Тишакова Виктория 

Ивановна 

Пугачевский 14 II место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wiki.soiro.ru/%D0%9A%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0_%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%98%D0%A9%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%AB_%D0%A2%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%8C_2022
https://wiki.soiro.ru/%D0%9A%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0_%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%98%D0%A9%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%AB_%D0%A2%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%8C_2022
https://wiki.soiro.ru/%D0%9A%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0_%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%98%D0%A9%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%AB_%D0%A2%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%8C_2022


Приложение №2  

к приказу управления образования  

от 24.11.2022г. № 320-ОД 

 

Объявить благодарность членам жюри 

 XI межмуниципального конкурса - фестиваля  

 "Такая разная осень...": 
 

1. Елистратова Н.Е., учитель математики и информатики МОУ СОШ №3 г 

Петровска; 

2. Морева Е.М., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2 

г.Петровска; 

3. Молякова Е.А., учитель математики и информатики МОУ СОШ №1 

г.Петровска; 

4. Герасимова Н.А., учитель математики и информатики МОУ ООШ №7 

г.Петровска; 

5. Артемова Е.В., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №8 

г.Петровска; 

6. Сергеенко М.В., учитель химии МОУ СОШ №3 г. Петровска; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З


